
                         
 
 

Vestavný ukazatel venkovní teploty              
NightFlight 
 

 
 
 
 

Obj. č.: 85 74 57 
 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup vestavného ukazatele venkovní teploty.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Účel použití a vlastnosti 
 

Zobrazení venkovní teploty se stalo standardním vybavením v mnoha vozidlech.  
 
Pro řidiče jsou zde důležité 2 oblasti:  
 

● Teplotní rozsah okolo bodu mrazu, aby řidič přizpůsobil jízdu venkovním podmínkám  
    i případně kluzké vozovce. 
 

●  Regulace vnitřní teploty.  
 
Pro oblast námrazy je přístroj vybaven alarmem. Pokud venkovní teplota klesne pod 3°C,  
ozve se akustické varování. Pípá po dobu 3 sekund celkem 3x. Vzhledem k tomu, že je čidlo  
ve vozidle umístěno několik centimetrů nad silnicí, naměřená teplota 3 °C může na silnici  
již být 0 °C.  
 
Včasné varování pomáhá předcházet nehodám a poškození vozidla. Při teplotě 0 °C se varovné 
signály objevují po 2 sekundách. V případě, že teplota plynule stoupá a překračí výše uvedené 
prahové hodnoty, neozve se žádný signál. 

Instalace 
 

 
Před montáží je potřeba vyjmout klíček ze zapalování a odpojit autobaterii. 
 
 

 
Mechanické p řipojení teplotního čidla  

 
 

Vyberte vhodné místo pro instalaci senzoru.  
Nejvhodnější je závětří v předním nárazníku.  
Neinstalujte do blízkosti pohyblivých částí.  

 
Teplotní čidlo připevněte pomocí očka (viz obrázek). 
Připojovací kabel neohýbejte ani nenechávejte volně. 
Montážní sada s držákem je součástí dodávky.  
 
Před instalací se ujistěte, že při montáži nebude ovlivněna činnost airbagů. 

 
 

Elektrické p řipojení 
 

Doporučené parametry pro vedení od čidla k přístroji je kablík s průřezem 1,5 mm2.  
Izolace by měla být dostatečná, aby odolala povětrnostním vlivům a chemickým nečistotám  
(např. sůl). Kabel veďte v motorovém prostoru tak, aby se nedotýkal otáčejících se částí  
a nejdále od výfukového potrubí. 

 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do ukazatele 
venkovní teploty. Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné 
vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření.  
Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! 
Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí  
pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 
 

Vestavný ukazatel venkovní teploty nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte  
pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo 
chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit displej  
a pouzdro přístroje.  
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

Technické údaje 
 

Napájení 12 V AC 

Rozsah měření teploty -20 až +125 °C 

Rozměry (Ø x H) 52 mm x 30 mm 

Barva Stříbrná · černá 

Rozlišení 1 °C 

Barvy podsvícení Modrá 

Průměr pro vestavbu 52 mm 

 
 

Záruka  
 

Na vestavný ukazatel venkovní teploty poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                         BUL/1/2015 

 


